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Bent Lauritsen, Fødevareforbundet NNFs A-kasse 

Marie Beck Jensen, Fødevareforbundet NNFs A-kasse 

Michael Virklund, HK/Danmarks A-kasse 

Jane K. Nielsen, KMD 

Henrik Georg Sørensen, KMD 

Hovedkontoret - A-kasse support (Digital Overflytning), Kristelig A-kasse 

Jane Ovesen, Kristelig A-kasse 

Mette Madsen, Kristelig A-kasse 

Axel M. Pedersen, Lærernes A-kasse 

Lilian Jeppe Hansen, Lærernes A-kasse 

Janne Sundin, Magistrenes A-kasse 

Pia Dogan, Magistrenes A-kasse 

Lotte Hougaard, Metalarbejdernes A-kasse 

Pia Danbirk, Min A-kasse 

Yvonne R. Elgaard, Min A-kasse 

Klaus Willemoes, Netcompany 

Jesper Klitgaard , Netcompany 

Lene Ødegård, Socialpædagogernes A-kasse 

Vibeke Lindebark, Socialpædagogernes A-kasse 

Jette Jessen, Teknikernes A-kasse 

 

Flere deltagere deltog i mødet via Skype. 

 

Ønskes der ændringer til ovenstående liste bedes dette meddelt Sofie Emborg på 

se@danskeakasser.dk. 
 

Dagsorden 
 

0. Velkomst 

1. STAR kommer og fortæller om konsekvenserne for supplerende dagpenge 

2. Evt. 
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0. Velkomst, indledning og godkendelse af dagsorden 
 
Heidi Lindholm bød velkommen til mødet og lagde ud med en rettelse til referat fra  

29. november 2017 fra Netcompany. Rettelserne er indarbejdet i referatet fra mødet  

den 29. november 2017 og medsendt dette referat. 

1. Oplæg fra STAR 
 

Heidi gav ordet til Knud og Jesper fra STAR, som gennemgik Epic 855.1 om de 

tilpasninger i FLEUR der følger af de ændrede regler om supplerende dagpenge fra 

1.10.2018. 

Under gennemgangen rejste der sig en række tekniske spørgsmål, herunder om metoden 

for indrapportering af hvilke uger der forbruger af retten til supplerende uger og metode 

for markering af at en uge ikke eller ikke længere forbruger.  

I epic’en er der på baggrund af flere tidligere møder formuleret et princip, hvorefter der 

oplyses hvilken periode der indberettes for og i den periode hvilke uger, der forbruger. 

Hvis der ikke i perioden er indberettede uger betyder det, at kassen indberetter, at ingen 

af de berørte uger (længere) forbruger. 

Der kan indberettes en vilkårlig periode ned til 1 uge og op til 104 uger. 

Aftalt at IT-leverandørerne tager modellen med hjem og senest på IT-gruppemødet den 

22. januar giver tilbagemelding, hvis modellen giver problemer. 

Efter overflytning er der i dag WSRM-besked ved ændringer fra gammel kasse til tællerne. 

Fremadrettet vil der også blive behov for WSRM-beskeder ved ændringer i supplerende 

dagpengeugeforbrug eller andre Fleurdata. 

Der skal tages stilling til, om kasserne ønsker forskellige WSRM-beskeder i de to 

situationer. 

Også dette spørgsmål udskydes til IT-gruppemødet. 

Endelig skal der tages stilling til om det er OK med en ”Tynd” WSRM besked. 

Spørgsmålene vendes på IT-gruppemødet og svar gives tilbage til STAR, der derefter 

sender Epic i almindelig tilsagn. 

Spørgsmålene har efterfølgende været vendt på IT-gruppemødet den 22.1.2018, 

hvor der fortsat var en del usikkerhed om, om løsningen nu var så flexibel, at den 

passede til alle systemer. Enighed om at det nu afklares i den almindelige proces 

for tilsagn. 

Konklusionen på gennemgangen af epic’en på digital overflytningsmødet den 15. januar 

var, at det ikke haster med at få gennemført ændringer i digital overflytning.  

Vi var enige om at afvente, at Fleurindberetningerne på supplerende dagpenge var i stabil 

drift og driftvalideret og først derefter vil vi tage initiativ til at udfase oplysningerne fra 

Digital overflytning. 

https://dokumentationsarkiv.star.dk/STAR%20Epic%20Bibliotek/855.1%20tilpasninger%20i%20fleur%20pga.%20dp.reform%20-%20selvst%C3%A6ndige%20-%20suppl%20dp%20og%20frivilligt%20ul%C3%B8nnet%20arbejde.docx


 

3 

 

2. Evt. 

 
FOA oplevede at modtage mange WSRM på samme medlem – specielt fra 3F. Da dette er 

rent systemgeneret lovede Facilia/KMD at se på det. 

 

Det blev aftalt, at de foreliggende forretningsbeskrivelser omkring DFDG og Digital 

Overflytning anvendes. 

 

 

 

http://www.digital-flyt.dk/wiki/Beskrivelser
http://www.digital-flyt.dk/wiki/Beskrivelser

